当日売上高報告童
日

種子島公設地方卸売市場

西之表市長 殿

西之表市地方卸売市場条例第 39条第 2項の規程により、下記のとおり報告します。

記

平成29年04月 14日 分

種子島公設地方卸売市場卸売業者

代表者  鮫島 忠雄    ①

ガド1  品名 等 級 階級
数量
(kg) 金額(円)「 L百

価

値嚇一中 1 安値
量目
(単位 )産 地

Y30031も うそう竹の子 9,023 5941      432 島内    18kg
型型2■山東菜_ 3 島内   116束
Y30151フ ダン草 6 島内   21東
317001キ ャベツ      | 120 11,664 1,080 864 島内    12ケ ース
31800 ほうれん草 6,210 島内   73東
31900 ねぎ 1,652 島内    14kg
34400  トマ ト 15, 島 内        80kg
34460‐ ミニとまと 3 1.512 島内    14パ ック
35300 1ピーース 4 4,320 1,080 1,080    1,o80 島内   ‐4kg
Y3026 スナップ実えんどう(実 ) 2 1,512 756 島内    2kg
354021ム キ蚕豆 8, 864      864 島内    lokg
366001た まねぎ 12, 島内    95kg
Y30301落 花生 (実 ) 1 1,404 1,404 1,404    1,404 島内    lkg
363401セ レベス里芋 5 1,296 259 259 島内    5kg
412511夏みかん 9 5 5 5 島内    30個
418061た んかん 156 14.504 島内    57ネ ット
46108 1さ がほのか苺 31.320 島内    150パ ック
Zl150 1し ば 島内   113東
Zl160 1野菜 (苗 ) 16,086 島内   484ポ ット
534561た かな漬 4 1, 378 島内    4kg
Y30191青 のり 3 5,292 1,836 1,728     1,728 島内    3kg
Y5010 つわぶき (煮 ) 12,841 島内        28kg
30100 だいこん 11,340 鹿児島  ‐90本
30300 ノ入ヽ参 110 15,228 1,620 1,3501    1,188 鹿児島   11ケ ース
30300 人参 L 9,720 1,944 1,9441    1,944 鹿児島   5ケ ース
311001白菜 9,612 1,296 864 長崎    10ケ ース
335001サ ラダ菜 L 1 11 11 福岡   12袋
338101青梗菜 8 1,296 鹿児島   40袋
317001キ ャベツ 8,424 1.080 鹿児島   9ケ ース
319001ね ぎ 3,564 鹿児島  130東 (500g)
32800 にら 4 2, 宮崎   ‐40東
343001なす L 4,860 1,404 1,080     1,o80 熊本    4ケ ース
34400 1 トマ ト 8 1,296 648 熊本    2ケ ース
344601ミ ニとまと M 10 5,962 140 鹿児島   148パ ック
341001胡瓜 1 8641     864 宮崎    ■0ケース
34100 胡瓜 B 3,564 5941      594 鹿児島  ‐6袋
34200 南瓜 7,560 3,780 3,7801    3,780 一ジ一

ド
ユ

ン

一
Ｉ
フ

2ケース

34500 11ピ ーー・ 7)ノ M 6 3,348 鹿児島   60袋
345711パ プ リカ (赤 ) 2 1,426 韓国   11個
345721パ プリカ (黄 )

334001レ タス

2

18

1,604

2,959

146

97

146‐       146

541      54

韓国   11個
長崎    138個υ・ tl       υ・ tl″く円

' __:,81ョ___

品名
コー ド 品名 等級 階級

数量
(kg) 金額 (円 )

販売価格

高値  1 中値  1 安値
1 量目

産 地  |(単 位 )
33600 ノ`ヨZリ l 福岡    4袋
381001生 しいたけ 6,426 宮崎    1100パ ック
Y3128 ヘルシーハオ 2 山口    20袋
31310 みず菜 1, 福岡    120袋
31500 小松菜 8 3,240 1,620 1,6201    1,620 鹿児島   2ケ ース
315001小松菜 4 1, 鹿児島  120袋
325001みつば 2,052 1,026 1,0261    1,026 福岡    2ケ ース
32500 みつば 2 1,404 761 大分 20ラk
37560 おおば 1 2,171 大分 7′くック

36400 ながいも 2L 7.020 7,020 7,0201    7,020 青森 1ケ■ス

38400‐ えのき茸 5 1,080 1,080 1,0801    1,080 長崎    1ケ ース
38400 えのき茸 3,510 鹿児島 2501ミ

38521 ぶなしめじ茸 3 2, 福岡 304撻

41804 ポメロ B 鹿児島  110袋
423201ジ ョナゴール ド 5,832 5,832 5,8321   5,832 青森   11ケ ース
1460001い ちご 3,586 熊本      32パ ック
1 46108 さがほのか苺 8 3,672 173 鹿児島  128パ ック
46108 さがほのか苺 2L 6 2,592 宮崎    120パ ック
Y4047 あまおう 4 3,564 福岡    12パ ック
49100 1バ t卜ぅた 25,164 1,944 1,7281 1,080 フィリピン 15ケース

合計          ‐  1,650 343,576

2/2